
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 664/ 53, 656 91 Brno
00209775
CZ00209775

Česká národní banka, č.ú.: 88 634 621 / 0710

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající: HSC Industry, spol. s r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle „C" , 
vložce 14554
Se sídlem: Gogolova 275/24, 40004 Trmice
IČ :25043382
DIČ:CZ25043382
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 

na straně druhé (dále jen „prodávající")

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany"
nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník").

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu přístroj Sternální 
pilu Halí 50 dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení" nebo 
„předmět plnění") a umožnit kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

Stránka 1 z 8

 

 





prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou vystaveny a odesílány 
v elektronické podobě na adresu faktury@cktch.cz.

3. Na každé faktuře prodávající uvedete číslo veřejné zakázky, k jejímuž plnění se faktura vztahuje.
4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho 
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení.

6. Pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn v souladu s 
§109a zákona č. 235/2004 Sb. daň z přidané hodnoty uhradit na účet správce daně, aby se 
vyvaroval ručení za nespolehlivého plátce (prodávajícího). Pokud kupující uhradí částku ve 
výši DPH na účet správce daně prodávajícího a částku bez DPH prodávajícímu, považuje se 
tento závazek za splněný.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy 
nejpozději do šesti týdnů od uzavření této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno, Pekařská 664/53, 656 91 Brno

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to 
písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních 
dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen I  

Stránka 3 z 8

 

 

 

 

 















HS C
In dust ry ,  »po l. s  r. o.

MINIMÁLNĚ INVAZIVNÍ TECHNOLOGIE
ConMed

t N A  T

Cenová nabídka č. 67

CKTCH Brno

V Třmících 18.10.2018

Halí 50 Battery Sternum Saw
Jedná se o malou lehkou bateriovou přímočarou pilu 
pro rychlé a spolehlivé řezy hrudní kosti. Ostré pilové 
lis ty . Upínací mechanismus pro rychlé nasazení a 
sejmutí listu.

Halí 50 Battery Sternum Saw: bateriová sternální pila s možností nastavení dvou základních pozic 
pilového listu, řezem k sobě a od sebe. Pila váží bez baterie 680g s baterii L3000LG celkem 980g a 
řeže rychlostí 14500 kmitů/min s delší než 60min výdrží řezání. Rozměry pily-výška 15,9cm, délka 
10,2cm, šířka 3,2cm. Lithiová Baterie je sterilizovatelná, nabíječka se může instalovat na stěnu.

Ks Obj.číslo Popis Cena DPH 21% Celkem
1 PRO7450B Bateriová sternální pila HALL 50 145 075 30 466 175 541 Kč
1 PRO7450B Bateriová sternální pila HALL 50 145 075 30 466 175 541 Kč
1 PRO7450B Bateriová sternální pila HALL 50 145 075 30 466 175 541 Kč
1 L3000LG Lithiová baterie sterilizovatelná 28 878 6 064 34 942 Kč
1 L3000LG Lithiová baterie sterilizovatelná 28 878 6 064 34 942 Kč
1 L3000LG Lithiová baterie sterilizovatelná 28 878 6 064 34 942 Kč
1 5059-006 Chránič pilového listu 13 080 2 747 15 827 Kč
1 5059-006 Chránič pilového listu 13 080 2 747 15 827 Kč
1 5059-006 Chránič pilového listu 13 080 2 747 15 827 Kč
1 5059-532 Pilový list sternální 605 127 732 Kč
1 5059-533 Pilový list sternální 605 127 732 Kč
1 5059-532 Pilový list sternální 605 127 732 Kč

Cena celkem 562 914 118 212 681 126 Kč
Cena nákupní CKTCH 490 000 102 900 592 900 Kč

Na uvedené přístroje poskytujeme standardně záruku 24 měsíců. Instalace,montáž a 
zaškolení obsluhy v ceně dodávky. Servis poskytuje naše organizace po celém 
území ČR .Ostatní typy pilových listů jsou ve stejné cenové relaci.

M AXI M ÁL NĚ K V A LIT N Í S L U Ž B Y  -  H SC  In d u st ry , sp o l.  s r.o .

HS C Industry,spol.s.r.o.Gogolova 275/24, 400 04 Trmice 9 
 , 

společnost je zapsaná  v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd.C, vložce 14554 ,
IČO : 25043382 , DIČ : CZ  - 25043382

 
 

 

 
 
 

 


		2019-01-10T11:27:03+0100




